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Pepsis nya design lanseras i Sverige 
-enkel design med dolda djup 

Pepsiflaskan har en design som är välkänd över hela världen. Nu byts flaskans utseende 
och Sverige är nästa land på tur att ta del av den nya designen, som på ytan kanske kan 
se enkel ut. Vad som gömmer sig bakom fasaden är dock genomfattande studier och ett 
precisionsarbete baserat på naturligt förekommande former och världshistoriens största 
formgivare.  

Pepsi är en av världens mest välkända logotyper och har alltid stått för enkelhet och tidlöshet. 
Designen har växt fram under mer än 100 år och om man följer märkets utveckling kan man 
se att designen har förändrats mycket, samtidigt som den har lyckats hålla kvar sitt ursprung.  

Den grafiska form som nu antagits har arbetats fram under en längre tid och med stora 
resurser. Former, linjer och vinklar relaterar till magnetfältens kurvor och jordklotets linjer 
och lutning. Logotypen innehåller även element från några av världshistoriens mest 
inflytelserika konstnärer, bland annat förekommer spår från såväl Leonardo Da Vinci, 
Euclides och Le Corbusier. Den nya designen är stilren, enkel och samtidigt retroinspirerad.  

Viktiga årtal i Pepsis utveckling 

Pepsi utvecklades och producerades för första gången i North Carolina i 
början av 1890-talet av apotekaren Caleb Bradham. Varumärket och drycken 
patenterades 1903 och drycken har sedan dess inte ändrats, medan designen 
har genomgått en del förändringar. Från början hette drycken Pepsi-Cola och 
den första logotypen gav ett intryck av att vara handskriven och varje bokstav 
var rikt utsmyckad med detaljer. Allt eftersom allmänheten började 
konsumera Bradhams dryck, bestämde han sig för att göra logotypen enklare.  

På 1950-talet ändrades designen radikalt för att kunna passa kapsylen till 
glasflaskan. År 1998, då Pepsi firade 100 år, gjordes designen om ytterligare 
en gång för att fira varumärkets innovation och 
globala igenkänning.  

Nu är det alltså dags att lansera Pepsis nya kläder i Sverige och detta innebär 
att Pepsi och Pepsi Max får nytt utseende. Liksom tidigare kommer drycken 
att finnas i både flaska och burk och produkterna beräknas vara ute i butik i 
början av mars.  

 

 

 



 
 
Om Carlsberg Sverige 
Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, 
tillverkar och säljer öl, mineralvatten och läsk samt distribuerar ett brett vin- och spritsortiment. Carlsbergs 
framgångar är en kombination av starka lokala och internationella varumärken, bryggartradition och hög 
kompetens som sträcker sig 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa och Pepsi är några av 
de varumärken som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg Group, 
med verksamhet i över 40 länder. Mer information om företagen finns på www.carlsbergsverige.se 
 
För mer information, kontakta:  
Henric Byström, PR-ansvarig Carlsberg Sverige, tel: 070-483 05 48, e-mail; henric.bystrom@carlsberg.se 
Jennie Nyberg (för bilder och produkter), Prime PR, tel:073-355 06 67, e-mail; jennie.nyberg@primepr.se 


